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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3,10
ESTADO DEYUCATAN

MAYOR AUXILIAR .• 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIOOO: OEL 1/812014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIAL

FECHA POLI2A CONCEPTO OEl MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 1,536,435.39

5241.01-4410 Ayudas sociales a personas. Cabildo. Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
11roBI2014 E00989 CH.930 -BARTOlO BLANCO ITZA 1,500.00 1,500.00

TOTAL: 1,500.00 1,500.00

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 1,407,000.41
01!08J2014 EOO96O CH.900 -RC-2630 PRISClllA CEH 150.00 1,407,150.41
01108J2014 EOO960 CH.900 -RC-2631 ELSY MATU 200.00 1,407,350.41
01I08I2014 EOO960 CH-900 -RC-2633 ROSY MAY 200.00 1,407,550.41
0110812014 EOO960 CH.900 -RG-2643 WILUAM NOVELO 400,00 1,407,950.41
0110812014 EOO960 CH-900 -RC-2644 MARIA PACHEeo 250.00 1,408,200.41
01/08/2014 EOO96O CH-900 -RC-2645 MARLENE MUTUL 150.00 1,408,350.41
01I08I2014 EOO96O CH-900 -RC-2647 PEDRO CHAN 200.00 1,408,550.41
01108f2014 EOO960 CH-900 -RC-2648 ElVlRA MAY 250.00 1,408,800.41
01108f2014 EOO960 CH.900 -RC-2649 JUAN DIEGO MEDINA 250.00 1,409,050.41
011OBf2014 EOO960 CH.9OQ -RC-2650 MARIA ACOSTA 100.00 1,409,150.41
01108/2014 EOO96O CH-900 -RC-2654MIRNA CHAN 150.00 1,409,300.41
0110812014 EOO960 CH-900 -RC-2655 HERMElINDA NAH UICA 100.00 1,409,400.41
0110812014 EOO960 CH-9oo -RC-2657 MILDRED UICAS 250.00 1,409,650.41
0110812014 EOO960 CH.900 -RC-2634 JUAN DIEGO FACHECO 230.00 1,409,880.41
0110812014 EOO960 CH-900 -RC-2632 AMAlIA HOll Hall 220.00 1,410,100.41
01I08I2014 EOO960 CH-9OQ -RC.2635 MIGUEL GARRIDO 308.00 1,410,408.41
01108f2014 EOO96O CH-900 -RC-2673 MAGDALENA MOa 60.00 1,410,456.41
OMl8l2014 EOO96O CH-9OQ .RC.2676 MIGUEL GARRIDO 119.00 1,410,577.41
0110812014 EOO960 CH-9OQ -RC-2677lEYDI COS CAAMAL 100.00 1,410,677.41
01108f2014 EOO960 CH.9OQ -RC.2678 lURDES CANCHE 400.00 1,411,077.41
01I08I2014 EOO960 CH.900 -RC-2679 FRANCISCA CHAVEZ 120.00 1,411,197.41
01I08I2014 EOO960 CH.9oo -RC-2681 JUAN DIEGO MEDINA 250.00 1,411,447.41
0110812014 EOO96O CH.900 -RC-2682 ELSY MATU CEH 250.00 1,411,697.41
01108/2014 EOO96O CH.9CX) -RC.2686 MILDREO UICAS 250.00 1,411,947.41
0110812014 EOO960 CH-900 -RC.2687 PEDRO CHAN LORIA 150.00 1,412,097.41
01108f2014 EOO960 CH.900 -RC-2689 MARIA CEH 500.00 1,412,597.41
0110812014 EOO960 CH.9OQ -RC-2693 LETlCIA CAS 300.00 1,412,897.41
0110812014 EOO960 CH-9oo -RC-2694 MARIA CHAN 100.00 1,412,997.41
01,(18/2014 EOO960 CH-900 -RC.2695 lOILA FLORES 100.00 1,413,097.41
011U8/2014 EOO960 CH-900 -RC.2658 DIEGO MAY PAM 150.00 1,413,247.41
0110812014 EOO96O CH-900 -RC-2663 MARIA CHALE 250.00 1,413,491.41
01108f2014 EOO960 CH.9oo -RC-2667 SANDRA TUN FLORES 100.00 1,413,597.41
01I08I2014 EOO96O CH.9OQ -RC-2566 DANIEL FUENTES 250.00 1,413,847.41
01iU812014 EOO96O CH-900 -RC.2670 SILVIA GARRIDO 350.00 1,414,197.41
01108/2014 EOO96O CH-9oo .RC.2671 ANTONIO CAUICH 200.00 1,414,397.41
01108J2'014 E00960 CH.900 -RC.2672 NANCY POOT 250.00 1,414,647.41
01I08I2014 EOO960 CH-9OQ .RC.2706 GABRIELA MEDJNA 138.45 1,414,785.86
01I08I2014 EOO960 CH.9OQ -CRUCITA PECH 800.00 1,415,585.86

Páa. No. 1



MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUEm A
SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01108/2014 EOO96O CH-900 -NERY CASTilLA 500.00 1,416,085.86
01I08I2014 E00960 eH-900 -LUIS CANUL 870.00 1,416,955.86
01I08I2014 EOO96O CH-900 -lUCIANO CANUL 250.00 1,417,205.86
0110812014 EOO96O CH-900 .JOSE BRICEÑO 2,600.00 1,419,805,86
02Kl8/2{)14 E00967 CH-908 -MANUEL le HAU 2,500.00 1,422,305.86
07I08I2014 EOO911 CH-338 -fC-59175 elA FERNANDEZ 879.21 1,423,185.07
D7iW2014 EOO929 CH-356 .fC-43100 ADMINISTAACION TUL 900.06 1,424,181.13
07/0812014 E00974 CH-915 -BRENDA MOGUEL AGUlLAR 1,135.33 1,425.316.46
071U8f2014 EOO979 CH-920 -BRENDA MOGUEl AGUILAR 600.00 1,425.916.46
09I08I2014 E00982 CH-923 -RC-2662 ROBERTO TUN 1,763.00 1,427,679,46
09I08I2014 EOO984 CH-925 .JOSE VELA ARGAEZ 1,500.00 1,429,179.46
13108/2014 EOO938 CH-365 -01 AL31 DE AGOSTO DE 2014 2,400.00 1,431,579.46
13I08I2014 EOO938 CH-365 -01 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 600.00 1,432,179.46
1310812014 E00938 CH-J65 .{)1 AL31 DE AGOSTO DE 2014 1,050.00 1,433,229.46
13/0812014 E00938 CH.355 .{)1 Al31 DE AGOSTO DE 2014 1,800.00 1,435,029.46
13J08l2014 E00938 CH.365 .{)1 Al31 DEAGOSTODE2014 750.00 1,435,779.46
13,10812014 EOO938 CH.J65 .{)1 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 2,700.00 1,438,479.46
13108f2014 E00938 CH-365 '{)1 AL31 DE AGOSTO DE 2014 450.00 1,438,929.46
13I08I2014 EOO938 CH-J55 .{)1 Al31 DE AGOSTO DE 2014 4,500.00 1,443,429.46
1310812014 EOO938 CH.365 .{)1 AL31 DE AGOSTO DE 2014 4,200.00 1,447,629.46
1310812014 EOO938 CH.365 .{)1 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 3,300.00 1,450,929.46
13/0812014 EOO938 CH-J65 .{)1 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 3,600.00 1,454,529.46
13/08f2014 E00938 CH-J55 .{)1 AL31 DE AGOSTO DE 2014 4,500.00 1,459.029.46
13f08J2014 EOO938 CH-365 .{)1 Al 31 DE AGOSTO DE 2014 5,700.00 1,464,729.46
1310812014 EOO938 CH.365 '{)1 AL31 DE AGOSTO DE 2014 4,800.00 1,469,529.46
1310812014 EOO938 CH.365 -01 AL31 DE AGOSTO DE2014 4,800.00 1,474,329.46
1310812014 EOO938 CH.J85 -01 AL31 DE AGOSTO DE2014 2,100.00 1,476,429.46
1310812014 EOO938 CH-365 .Q1 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 600.00 1,477,029.46
lJ108f2014 EOO938 CH.365 -01 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 600.00 1,477,629.46
1310812014 Eoo938 CH-365 .{)1 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 2,250.00 1,479,879.46
13108f2014 Eoo938 CH-365 -01 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 1,550.00 1,481,529.46
13J08f2014 E00938 CH-365 .{)1 Al31 DE AGOSTO DE2014 150.00 1,481,679,46
13J08f2014 EOO938 CH-365 -01 AL31 DE AGOSTO DE 2014 4,200.00 1,485,879.46
13KJ8I2014 EOO938 CH-365 -01 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 4,550.00 1,490,429.46
13J08f2014 E00938 CH-J65 .{)1 Al 31 DE AGOSTO DE 2014 4,550.00 1,494,979.46
13I08I2014 EOO938 CH-J65 .{)1 Al31 DE AGOSTO DE 2014 4,550.00 1,499,529.46
13108.12014 EOO938 CH.J65 ,--01 AL 31 DE AGOSTO DE 2014 4,550.00 1,504,079.46
13J08J2014 Eoo941 CH-368 -FC.D86 GRUPO PARISINA SA DE 509.83 1,504,589.29
13I08I2014 E00941 CH-J68 -FC.2484 PROVEEDORA OEL PANA 149.70 1,504,738.99
13108/2014 E00941 CH-368 .fC-591 LUlS FELIPE MaLINA 138.67 1,504,871.66
1310812014 E00941 CH-368 .fC-592 LUIS FELIPE MOllNA 313.82 1.505,191.48
13J08J2014 E00941 CH-368 .fC-593 LUIS FElIEP MaLINA 235.36 1,505,426.84
13KlBf2014 E00941 CH-3G8 -FC-JP2508 PROVEEDORA DEL PA 99.80 1,505,526.64
1J.o1l8l2014 E00941 CH-JG6 -FC--626lU¡S FELIPE MOLlNA 488.48 1,506,015.12
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 11812014 Al 31J812014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIALFECHA PDllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

13,()812014 Eoo941 CH-368 -FC-897976 FARMACIA COMERCIO 1,237.60 1,507,252.72
13JU8/2014 E00941 CH-368 -F<,;"i325 LUIS FELIPE MOLlNA S 910.40 1,508,163.12
1310812014 E00941 CH-368 -FC-624 LUIS FELIPE MOllNA S 172.20 1,508,335.32
13108/2014 E00941 CH~68 -FC-811 LUIS FELIPE MOllNA S 57.04 1,508,392.36
13108f2014 EOO941 CH-368 .fC.22AO COMERCIUZADORA FAR 296.50 1,508,688.86
13I08I2014 E00941 CH.J68 -FC-8.34 LUIS FELIPE MOllNA S 92.80 1,508,781.66
13AJ8I2014 E00941 CH.368 -FC-a39337 FARMACIA COMERCIO 190.00 1,508,971.66
1310812014 E00941 CH.368 -$ill Concepto 1,508,971.66
15/0812014 E00993 CH.934 -RC-2691 LUIS PARDENILLA MEO 3,275.84 1,512,247.50
15f0812014 EOO994 CH-935 -RC-2692 MARTA MOGUEL POLANC 1,531.20 1.513,n8.70
20I08I2014 EOO998 CH.939 -RG-2699 FARMACIAS DELMAYAB 11,209.77 1,524,988.47
21t08J2014 E01001 CH-942 -RC-2703 JaSE ZUÑIGA RJOS 3,149.98 1,528,138.45
21iOO12014 E01002 CH-943 -RC-MARTA MOGUEL POLANCO 3,229.44 1,531,367.89
2310812014 E01007 CH.948 .fC-6158 FELIPE CHAN GONZALE 1,763.20 1,533,131.09
25JW2014 EOlOl1 CH-952 -lANDY SONG NAH 2.000.00 1,535,131.09
29f08/2014 EOO955 CH-382 -WILLlAM UCAN FLORES 1,750.00 1,536,881.09
29I08I2014 E00955 CH.J82 -CARlOS CANCHE CACH 1,862.50 1,538,743.59
29I08I2014 E00955 CH-382 -JOSE UICAB SONG 1,000.00 1,539,743.59
29J0812014 EOO955 CH.382 -1RVINGARRIAGA NAH 1,000.00 1,540,743.59
2910812014 EOO955 CH-382 -EDGAR ARRIAGA NAH 1,000.00 1,541,743.59
29f08/2014 EOO955 CH-382 -JOSE OXTE CHAVEZ 1,050.00 1,542,793.59
29!08f2014 E00955 CH-382 -ROLlBERTO CHABLE MAY 1,000.00 1,543,793.59
29!08J2014 E00955 CH-382 NIClOR COT DiAl 1,000.00 1,544,793.59
29~8I2014 E00955 CH.382 -ROLlBERTO CHABLE MAy 1,000.00 1,545,793.59
2910812014 EOO955 CH-382 -ERMILA NAVARRO DlUL 750.00 1,546,543.59
29I06I2014 E00955 CH.J82 -ROGER PUCH FLORES 750.00 1,547,293.59
3110812014 E01017 CH.958 -RC-2700 JUVENTtNO PECH 50.00 1,547,343.59
31I08I2014 E01017 CH.958 -RC-2702 WILLlAM NOVELO 230.00 1,547,573.59
31f08I2014 EOlO17 CH-958 -RC.2705 GUADALUPE PUC 200.00 1,547,773.59
31108J2014 E01017 CH-958 -FC-2707 ALVARO CHI 539.00 1,548,312.59
31I08I2014 E01017 CH-958 -RC.27OBMARGARITA UCAN 110.00 1,548,422.59
31!O812014 E01Q17 CH-958 -RC-2709 WILSON GARRIDO 150.00 1,548,572.59
31108J2014 E01Q17 CH-958 -RC-2711 JUAN SEGURA 200.00 1.548.772.59
3110812014 E01017 CH-958 -RC-2712 LORENA CHALE 300.00 1,549,072.59
3110812014 E01017 CH-958 -RC.2713 YOLANDA CAAMAL 300.00 1,549,372.59
31I08I2014 E01017 CH-958 -RC-2714 LAURA YAM 250.00 1,549,622.59
31/0812014 EOlO17 CH-958 -MARIA NAH POOL 600.00 1,550,222.59
3110812014 E01017 CH.958 -ALVARO CHI MEDINA 584.00 1,550,806.59
3110812014 E01017 CH-958 -NERY CASTILlA CHAN 700.00 1,551,506.59

TOTAL: 144,506.18 1,551,506.59

5241.07.4410 Ayudas sociales a personas. DIF Municipal- Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,168.66
1110812014 E00987 CH.928 -L1L1ASUAREl PINTO 1,177.53 8,346.19
21108/2014 E01004 CH-945 -OIF 1,170.19 9,516.38

TOTAl: 2,341.72 9,516.38
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MUNICIPIO DE TECOH ASEYver J.l0
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: OEL 1/812014 AL 311812014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SAlDO INICiAl

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO

5241.08.4410 Ayudas sociales a personas. Juntas y Comisarias. Ayudas Sociales a P Saldo Inielal: 550.00

5241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicjal: 121,316.3201I08I2014 E00960 CH-900 -RC-2642 ANGELA CHAN 257.52 121,573.84
01f0812014 EOO960 CH.900 .RC-2651 FELIPE CHAN 580.00 122,153.84
01I08I2014 EOO96O CH-900 -RC-2652 FELIPE CHAN 406.00 122.559.84
01!O812014 EOO960 CH.900 -RC-2653 BARTOLO BLANCO 300.00 122,859.84
011tl8J2014 EOO96O CH-900 -MARIA MENDOZA 500.00 123,359.84
01I08I2014 E01018 CH-002 -BARTOLa BLANCO ITlA 2,350.00 125,709.84
02lO8J2014 E00971 eH.gl2 -RICARDO PREN lTlA 1,149.68 126,859.52
05,Q8/2014 E00973 eH-914 -ROGER TAMAYO 1,200.00 128,059.52
1110812014 EOO988 CH.929 -BARTOLO BLANCO lIZA 1,000,00 129,059.52
25t0812014 E01012 CH-953 .BARTOLa BLANCO lIZA 1,000.00 130,059.52

TOTAL: 8,743.20 130,059.52

5241.21.4410 Ayudas sociales a personas. Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado. Saldo Inicial: 400.00
01f0812014 EOO960 CH.900 -RC.2636ANA TAMAYOLOE2A 100.00 500.00
0110812014 EOO960 CH-900 -RC-2680 JOSSUE CANUL 570.00 1,070.00
01I08I2014 E00960 CH.900 -RC-3690 LUIS CANUL CHAN 234.00 1,304.00

TOTAL: 904.00 1,304.00

TOTAL: 158,001.10 0,00 1,694,436.49

Paa. No. 4


